
Data da Publicação: 23/06/2022

Disponível em: http://www.udesc.br/?id=2133

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 0954/2022

Empenho n°: 

Referência: 

PE nº 
0672/2022

Objeto:

UDESC e

CNPJ

Antônio Heronaldo de Sousa Diretor Geral - UDESC Joinville
Código de Registro no TCE: D0ED0FB1AD96951E877F5FA3711EFA8C0697063C

Cristiani Louri Rodrigues - ME

08.676.816/0001-41
Partes:

EXTRATO DE CONTRATO/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Valor: 15.452,80

NE003481

AQUISIÇÃO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E CABOS ELÉTRICOS PARA A 

UDESC

quinze mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e 

oitenta centavos

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
84

5/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
21

F
Z

99
T

L.

13

http://www.udesc.br/?id=2133#


Assinaturas do documento

Código para verificação: 21FZ99TL

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO HERONALDO DE SOUSA (CPF: 467.XXX.244-XX) em 24/06/2022 às 19:09:59
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 23/04/2021 - 13:47:31 e válido até 22/04/2024 - 13:47:31.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjY4NDVfMjY4OTNfMjAyMl8yMUZaOTlUTA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00026845/2022 e o código
21FZ99TL ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


